Butzi Youth Cup 25 - UTI

Veranstalter: FC Stengefort

Datum: 09.05.2025, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Stade Demy Steichen, 8, rue des Sports, 8449 Steinfort
Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

JSKI|

F91 Dudelange

FC Marisca Mersch

FC UNA Strassen

JSKII

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

111 10:00 ([JSKI JSKII 4 :0 1.| FC Marisca Mersch 16 : 1 | 15| 10:1
212 10:00 F91 Dudelange FC Marisca Mersch 1 4 2.]1JSKI 11 :1 110 ] 101
3|1 10:20 [FC UNA Strassen JSKI 1 5 3.|F91 Dudelange 6:9 | -3 6:6
4 |2 10:20 FC Marisca Mersch JSKII 5 0 4.1JSKI 3:12] -9 3:9
5|1 10:40 FC UNA Strassen F91 Dudelange 2 3 5. [ FC UNA Strassen 4 :17]-13 | 0:12
6|2 10:40 |FC Marisca Mersch JSK | 0 0
7|1 11:00 [JSKII FC UNA Strassen 2 1
8|2 11:00 [JSKI F91 Dudelange 2 0
911 11:20 FC UNA Strassen FC Marisca Mersch 0 7
10| 2 11:20 [F91 Dudelange JSKI 2 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1745561543
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1745561543

Finalrunde

111

121 2

13 (1

14| 2

1511

16 | 2

17 | 1

1811

11:45

11:45

12:05

12:05

12:25

12:25

12:45

13:05

Butzi Youth Cup 25 - UTI

JSKI

F91 Dudelange

JSK|

1.

FC Marisca Mersch

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

5.
FC UNA Strassen

w
o

spielfrei

7.

spielfrei

8.

spielfrei

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

Mlowfn

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

