

Butzi Youth Cup '25 - U11



Veranstalter: FC Stengefort Datum: 09.05.2025, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Stade Demy Steichen, 8, rue des Sports, 8449 Steinfort Spieldauer in Gruppenphase: 15 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

1	JSK I
2	F91 Dudelange
3	FC Marisca Mersch
4	FC UNA Strassen
5	JSK II

Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Spiel		Ergebnis
1	1	10:00	JSK I	JSK II	4 : 0
2	2	10:00	F91 Dudelange	FC Marisca Mersch	1 : 4
3	1	10:20	FC UNA Strassen	JSK I	1 : 5
4	2	10:20	FC Marisca Mersch	JSK II	5 : 0
5	1	10:40	FC UNA Strassen	F91 Dudelange	2 : 3
6	2	10:40	FC Marisca Mersch	JSK I	0 : 0
7	1	11:00	JSK II	FC UNA Strassen	2 : 1
8	2	11:00	JSK I	F91 Dudelange	2 : 0
9	1	11:20	FC UNA Strassen	FC Marisca Mersch	0 : 7
10	2	11:20	F91 Dudelange	JSK II	2 : 1

Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	FC Marisca Mersch	16 : 1	15	10:1
2.	JSK I	11 : 1	10	10:1
3.	F91 Dudelange	6:9	-3	6:6
4.	JSK II	3 : 12	-9	3:9
5.	FC UNA Strassen	4 : 17	-13	0:12



Butzi Youth Cup '25 - U11



Finalrunde

Nr.	F	Beginn	Sp	Ergebnis	n. V	ı. E.	
	4. Viertelfinale						
11	1	11:45	4.	5.	:		
			JSK II	FC UNA Strassen			
	3. Viertelfinale						
12	2	11:45	3.	6.	:		
			F91 Dudelange	spielfrei			
			2. Vierte	finale			
13	1	12:05	2.	7.			
13	'	12.05	JSK I	spielfrei	:		
			1. Vierte	lfinale			
14	٥	10.05	1.	8.			
14	2	12:05	FC Marisca Mersch	spielfrei	:		
			2. Halbf	inale			
		12:25	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale			
15	1		-	-	:		
			1. Halbf	inale			
	2	12:25	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale			\Box
16			-	-	:		
	Spiel um 3. Platz						
	1	12:45	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
17			-	-	:		
	Finale						
			Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale			
18	1	13:05	-	-	:		
	l				l		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	